
Lssnıcká pmjzımı Frýdęınım'słek as.
Nı [mint 2m, nýdıK-Mısıık, PS 188 471

Smlouva o dílo
číslo 1ILHP2018

na vyhotovení LHP pro LHC Ostrava
s platností od 1. 1. 2018

uzavřená podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník



1. Lesy České republiky, s.p.

Článek 1
Smluvní StranN

Se sídlem: Přemyslova 1106/19 Nový Hradec Král
Zastoupený: lng. Daníelem Szoràdem PhD generálním ředıtelem
lČ;

421 96 451DIČ: CZ 421 96 451Bankovní spojehl: Komerční banka as, pobočka Hradec Kralove
Číslo účtu;
E-maíl;
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský Soud v Hradcl Králové, oddll AXll, vložka 540(dále laké jen „objednatel“)

a

2, Lesnická projekce Frýdek-Místek a.s.Se Sídlem: Nádražní 281 1, 738 O1 Frýdek~Místek
Zastoupeny': lng, Petrem Rallslavem, předsedou představenstva
IČ; 25351079DIČ:

CZ 25351079Bankovní Spojení: ČS, as., pobočka Frýdek›MístekČíslo účtu
E~mallz
Zápis v Obchodním rejstříku: KS v Ostravě, oddíl B, vložka 1391(dále také jen .,Zh0tovılel“)

Článek 2
Předmět smlouvǸ

1. Předmětem této smlouvy je Zpracovánl lesního hospodářského plánu (LHP) splatností
0d 1, 1. 2018 do 31. 12. 2027 pro lesní hospodářský celek/celky (LHC) Ostrava nacházející
Se v oblastí působnosti organizačníjednotky objednatele (OJ) s názvem Ostrava .

2. Vpřlpadě, že předmětem této Smlouvy je Zpracování více LHP (pro více LHC), platí veškerá
smluvní ujednání (zejména termíny plnění dle čl. 6 Smlouvy) pro všechny LHP zhotovované
na Základě této Smlouvy.

Článek 3Místo. rozsah a podmínky plnění

3. LHP bude vyhotoven dle Zákona ć. 289/1995 Sb., o lesích a o Změně a doplněn! některých
Zákonú (lesní Zákon) a vyhlášky MZe č. 84/1996 Sb., o lesnlm hospodářském plánování
(ve Zněnlch platných k 1. 1. 2014. LHP bude dále vyhotoven v SO(ve Znění platném k 1. 1. 2017)s předmětem díla souvlsejících.

7).
uladu Se Zákonem č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajinya při respektovanl dalšlch obecně závazných právních předpisů

2



5.

7.

LHP bude vyhotoven v digitální l analogové formé v souladu s informačním Standardem lesního

hospodářství platným pro LHP s platností od 1` 1. 2018 (IS LH 2018) Schválenyˇm Ministerstvem

zemědělství (MZe).
LHF' bude vyhotoven dle Zadávacího protokolu pro vyhotovení LHP s platností od 1. 1. 2018

(ZP 2018), který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy (příloha č. 1 je velektronické podobě),

adle Katalogu výstupů pro LHP s platností od 1. 1. 2018. který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy

(příloha č. 2 je v elektronické podobě).

Nedílnou součástí této smlouvy je i příloha ć. 3 ›Závazné rozpočtové členění ceny za dílo.

Článek 4
Povinnosti obiednatele

4.1. Podklady předávané objednatelem: závazné termíny
Objednatel je povinen předložit Zhotoviteli jako nezbytný podklad pro řádné vyhotovení LHP

následující podklady, a to nejpozději v termínech dále uvedených:

1.

10.

11.

12`

13`

Rastry státních map odvozených ve formátu CIT.

Zodpovídá: odbor hospodářské úpravy lesa (OHÚL) Termín: do 10 dní od uzavření Smlouvy

Rastry porostních a obrysových map končících LHP ve formátu tìí.

Zodpovídá: OHÚL Termín: do 10 dní od uzavření smlouvy

Kartografická data končících LHP ve formátu BLK.

Zodpovídá: OHÚL Termín: do 10 dni od uzavření smlouvy

Vrstva parcel končíolch LHP ve formátu BLK.

Zodpovídá: OHÚL Termín: do 10 dní od uuvření smlouvy

Hranioe působnosti OJ a revíru (polesí) vaktuálním stavu, vpřípadě více LHP l hranice

Zařizovaných území jednotlivých LHP, ve formatu SHP.

Zodpovídá: OHÚL Termín: do 10 dní od uzavření smlouvy

Geografická data základního rozdělení (ZRO) končících LHP ve formátu BLK

Zodpovídá: OHÚL Termín: do 10 dní od uzavření Smlouvy

Alíanumerlcká data konćících LHP ve formátu XML - stav po uzávěrce lesní hospodářské

evidence za rok 2015.
Zodpovídá: OHÚL Termín: do 10 dní od uzavření Smlouvy

vektor výšknpisu (zdroj L'JHL'JL) ve formátu BLK.
Zodpovídá: OHÚL Termín: do 10 dní od uzavření smlouvy

Vrstva parcel (hraniční linie) digitálně zpracovaných navazujících LHP objednatele s platností do

31. 12.2016 a mladších ve formatu BLK.

Zodpovídá: OHÚL Termín: do 10 dní od uzavření smlouvy

Geografická data ochranných pásem přírodních léčivých zdroiü a Zdrojü minerálních vod

ve formátu SHP - stav k 31.12 2015.
Zodpovídá: OHÚL Termín: do 10 dní od uzavření smlouvy

Textová část v digitální podobě.

Zodpovídá: OHÚL Termín: do 10 dní od uzavření smlouvy

Katastrální mapy v analogové podobě` s vyznačením parcel určených k obnově LHP s výjimkou

katastrálních území, kde probíhá ve druhe polovině roku 2016 obnova mapového operátu - viz

bod 19. odst. 4.1. teto smlouvy. Na území` kde je již vyhotovena digitální katastrální mapa (DKM)

nebo katastrální mapa digitalizovaná (KMD nebo KlVl-D), bude předána tato část vdlgitalnl

podobě ve formátu xml.
Zodpovídá: OJ Termín: od uzavření smlouvy průběžně do 15. 12. 2016

Databáze parcel určených k obnově LHP Z programu pozemkové evidence, korespondující

s podklady uvedenými v bodu 12. odst. 4.1. této smlouvy.

Zodpovídá: OJ ` Termín: od uzavření smlouvy průběžné do 15. 12. 2016

3



14

15.

17

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

Dříve platné mapy evidence nemovitostí (EN) vanalogove podobě` pokud byly při přípravě
pozemkových podkladů použity.
Zodpovídá: OJ Termín: od uzavření smlouvy průběžně do 15. 12. 2016
Geometrické plány, pokud byly při přípravě pozemkovýoh podkladů využity.
Zodpovídá: OJ Termín: od uzavření smlouvy průběžně do 15. 12. 2016

.Seznam dotčených parcel snesoulady vdruzích pozemků zjištěných OJ při přípravě
pozemkových podkladů.
Zodpovídá: OJ Termín: od uzavření smlouvy průběžně do 15. 12. 2016
Předání současného stavu a záměru objednatele na kategorizaci lesů nového LHP.
Zodpovídá: OJ Termín: do 31.1.2017
Vektorová data cest Z Centrální evidence lesní dopravní sítě (cesty 1L, 2L, BL, 4L) ve formátu Xml.
Zodpovídá: OHÚL Termín: do 15. 2. 2017
DKM, KMD nebo KM-D ve formátu xml pro ku., kde proběhla obnova mapového operatu ve druhé
polovině roku 2016 a data byla zařazena do informačního Systému KN k 1. 1. 2017.
Zodpovídá: OJ Termín: do 20. 2. 2017
Ortofotomapy v digitální podobě ve formátu tif.
Zodpovídá: OHÚL Termín: do 28. 2. 2017
Vymezení hospodářských souborů (HS) S návrhem základních hospodářských doporučenííZHD)
uvedených v §1, bod 7. Vyhlášky č.853/1996 Sb.
Zodpovídá: specialista hospodářské úpravy lesů (spec. HÚL) Termín: do 28. 2. 2017
Definování' hospodářských cílů a záměrů objednatele pro tvorbu LHP.
Zodpovídá: OJ Termín: do 28. 2. 2017
Osnova pro tvorbu předběžně Zprávy k Základnlmu Šetření v digitální podobě.
Zodpovídá: spec. HÚL Termín: do 28. 2.2017
Aktualizovaný Seznam porostů Sdřevin'ami zařazenými do fenotypovê třídy A nebo B
svyznačením uznaných Selektovaných Zdrojù, včetně záměru objednatele při aktualizaci
fenotypove' klasifikace a Seznam semenných porostů.
Zodpovídá: OJ ve Spoluprácí Se specialistou pro genetiku Termín: do 28. 2. 2017
Schváleneˇ oblastní plány rozvoJe lesů (OPRL) pro přírodní lesni oblasti (PLO) dotčené
vyhotovením LHP v digitální podobě (poskytují Se pouze na vyžádání zhotovitele).
Zodpovídá: OHÚL Termín: do 28.2.2017

Zhodnocení hospodaření za uplynulé období platnosti končícího LHP.
Zodpovídá: OJ Termín: do 6. 3. 2017
Předání podkladů nezbytných kupřesnění, aktualizaci hranic všech zvláště chráněných území
(ZCHU), včetně jejich ochranných pásem, smluvně chráněných území (SCHU), ptačlch oblastl
(PO) a evropsky významných lokalit (EVL), proti podkladüm převzatýı'n zhotovitelem dle čl. 6.2.
bod 1. Smlouvy. Dale budou předány platné předpisy (v přlpadě SCHÚ smlouvy), jimiž jsou tato
území vyhlášena a u všech ZCHU platné plány peče o ne a dále platná rozhodnuti o omezení
těžeb z důvodu ochrany přírody`
Zodpovídá: OJ Termín: do 20. 3. 2017
Zákres hranic revírů, základního rozdělení (oddělení, dílce), včetně jejich označení pro nový LHP,
upřesnění místních názvů do prozatímního výtisku pozemkové mapy dodaného zhotovitelem.
Zodpovídá: OJ Termín: průběžně do 27. 3. 2017
Seznam poros'rnlch skupin navržených k relaskopovaní.
Zodpovídá: spec. HÚL ve spolupráci s OJ Termín: do 31. 3. 2017
Seznamy změn vpozemkových podkladech Zjištených po odevzdání náležitostí uvedených
v bodech 12. až 16. a 19. odst. 4.1. této smlouvy.
Zodpovídá: OJ Termín: do 31. 3. 2017
Další změny Zjištene po 31. 3. 2017, které bude nutne zohlednit při tvorbě LHP, budou
zhotoviteíem provedeny na Základě písemného požadavku objednatele.

4



31.

324

33.

34.

35.

36.

37.

38.

Předání připomínek k prozatímnímu výtisku pozemkových map` předanému zhotovitelern
dle Odst. 6.2. bodu 2. teto smlouvy` včetně trvalě spolupráce se zhotovitelem při odstraňování
Zjištených nesoulao'ů při Zařazení pozemků do pozemků určených k plnění funkcí lesů (PUPFL).
Zodpovídá: OJ Termín: do 31. 3. 2017
Vymezení lokalit pro předání podkladů Zhotovitelem dle odst. 6 2. bodu 7. a B. této smlouvy
pro vyhotovení projektů lesnických činností na rok 2018.
Zodpovídá: OJ Termín: do 31. 3. 2011
Vybrané části OPRL dotčených PLO` aktualizované jednotlivými pobočkami ÚHÚL, Brandýs
nad Labem, Zejména se jedná o digitální data funkcí lesů, předběžná data lesnické typologie (LT)
a lesních vegetačníoh stupňů (LVS)`
Zodpovídá: speo. HÚL Termín: do 31. 3. 2017
Vybraně údaje LHE v digitální podobě Za období od počátku platností končíoiho/končícioh LHP do
31.12.2016.
Zodpovídá: OHÚL Termín: do 30. 4. 2017
Geografická data přírodních lesnich oblastí (FLO), lesnich vegetačních stupňů (LVS) a lesnické
typologie (LT) závazná pro tvorbu podsoubcn'i lesních typů (PLT) s člselníkem Zařazení LT
do PLT - VÍZ ZP 2018.
Zodpovídá: oHÚL Termín: do 15. 5. 2017
Předání souhlasů k využití kartografických dat LHP jiných vlastníků a LHO Za účelem vytvoření
soutisků u finálních tisků map.
Zodpovídá:vOJ Termín: průběžně do 31. 8. 2018
Na Základě těchto souhlasů si Zpracovatel vyžádá data u příslušných Zhotovitelů LHP jiných
vlastníků a LHO - ViZ ZP 2018.
Seznam rodičovských stromů (klonü) pro Zapraoování do LHP.
Zodpovídá: OJ ve spolupráci se Specialistoıı pro genetiku Termín: do 31. 10.2017
Soupis hospodářských opatření a orientační Zákresy holin provedených po termínu venkovního
šetření do konce roku 2017 k upřesnění Zhotovitelem.
Zodpovídá: OJ v Termín: průběžně do 31.12.2017

4.2. Další činnosti Zajišt'ované objednatelem
1. Základní Šetřenl k LHP.

Zodpovídá: OJ Termín: do 15. 5. 2017

4.3. Spolupráce objednatele
Objednatel průběžně spolupracuje při vyhotovení LHP se zhotovitelem prostřednictvím svých
organizačních jednotek. Podrobnosti stanoví ZP 2018.

Článek 5
Kontrola obiednatelem

Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu řádného plnění díla zhotovitelem.
Osobou oprávněnou k provádění kontrol jsou specialisté HÚL, specialista digitálního Zpracování
LHF' (speo. DZ LHP), lesní správce (ředitel LZ)| revlrník (vedoucí polesl) a pracovník Zodpovědný
Za stav lesní dopravní sítě na organizační jednotce (Zpravidla technický pracovník HIM na LS na
KŘ nebo na LZ - dáıejen „HIM“).
Kontrola dodıžovánl smlouvy se provádí v rozsahu max. 5 pracovních dnů vrámoi čtvrtletí.
Nevyčerpane kontrolní dny se převádějí do následujícího čtvrtletí. Objednateí může provádět
kontrolu plnění smlouvy Zhotovitelem i nad rámec 5 pracovních dnů v každém čtvrtletí, pokud tim
neváže Zhotovitele (nepřiměřenějej neomezuje v provádění díla). Zhotovitel je povinen poskytnout
objednateli požadované analogové podklady na 7 dnů, digitální data neomezeně,
a to iv rozpracovaně podobě)



11,

12.

13.

14.

Termín provádění kontrol, místo konání kontrola rozsah ke kontrole požadovaných podkladů musí
být Zhotoviteli Oznámen nejméně 5 dnů předem.

Kontrola se provádí vždy Za účasti kontrolovaněho Zařízovatele (příslušného pracovníka)
Zhotovitele, Odpovědneho vedoucího projektanta Zhotovitele, nebo jím Zmooněněho Zástupce;
jejich účastje Zhotovitel povinen Zajistit.
Kontroíující i kontrolovaná strana může ke kontrole přizvat ještě další pracovníky z organizačních
složek objednatele a Zhotoviteíe.
Objednatel může pro kontrolu využít i třetí Subjekt, který ktomu bude odpovídajícím způsobem
Zmocněn,
O konuole se pořizuje zápis, který odsouhlasí podpisem obě smluvní Strany.

V případě, že jedna Ze stran Se Zněnlm ZaˇpiSu nesouhlasí, uvede do Záplsu Zdůvodnění.

. Závady Zjištěně při kontrole je Zhotovitel povinen odstranit v termínech aZpůsobem v zápise
stanoveným, nejpozději však do 5 pracovních dnů (nebude-li písemně dohodnuto jinak), V
případě. že zjištěné Závady nebudou odstraněny v termínu a Zpùsobem v Zápise stanoveným,
nejpozději však do 5 pracovních dnů (nebude-li písemně dohodnuto jinak), je objednateí oprávněn
požadovat Zaplacení smluvní pokuty dle Článku 13 bod 3. smlouvy4

Pokud bude při kontrolách objednatelem opakovaně Zjištěn stejný typ závady, který byl vytknut
Zhotoviteli vzápiseích Zjiž provedených kontrol, je objednateí oprávněn požadovat Zaplacení
smluvní pokuty dle CIánku 13 bod 5. Smlouvy.
Vady na již převzatých výstupech díla je Zhotovitel povinen odstranit nejpozději do 5 pracovních
dnů od jejich vytknutí objednatelem (nebude-li písemně dohodnuto jinak). V případě, že Zjlštěné
Závady nebudou Zhotoviteíem odstraněny do 5 pracovních dnů od jejich vytknutí objednatelem
(nebude-li písemně dohodnuto jinak) je objednatel oprávněn požadovat Zapíacení smluvní pokuty
dle Článku 13 bod 3. smlouvy.
Zhotovitel předkládá průběžně, nejméně však jednou Za kalendářní měsíc, Za účelem kontroly
revímlkovi na LS nebo vedoucímu polesí na LZ pracovní mapu a návrh hospodářské knihy.
Nejméně jednou Za dva kalendářní měsíce předkládá Zhotovitel pracovníkovi HIM seznam oest
nově navržených kZařazení do kategorie cest 1L, 2L nebo 3L a seznam snávrhem Změn
kategorizace stávajících lesních cest 1L, 2L a 3L proti stavu dat předaných dle bodu 18. odst. 4,1
této smlouvy. Kseznamúm Zhotovitel přiložl příslušné pracovní mapy svyznacenim návrhů
na nově Zařazení nebo návrhu na Změnu kategorizace lesních cest. Pracovník HIM je oprávněn
si vyžádat ke kontrole i další pracovní mapy dle potřeby, Forma a obsah pracovní mapy a návrhu
hospodářské knihy je definován vZP 2018. Pracovni mapa s návrhem umístěných obnovnlch
těžeb a návrh hospodářské knihy mohou být revímíkovi (vedoucímu poíesí) předávány vtištěné
nebo digitální podobě, a to ve formátu pdf. Forma předávaných podkladů bude dohodnuta mezi
revirníkem (vedoucím polesí) a příslušným pracovníkem (Zařizovatelem) Zhotovitele. Vpřípadě
nedohody rozhodne o podobě těchto podkladů revírnlk (vedouci polesí). Seznamy snávrhem
na nove Zařazení nebo na Změnu kategorizace lesních cest a příslušné pracovní mapy bude
předávat Zhotovitel pracovníkovi HIM v digitální podobě.
Po provedení kontroly předá revímik (vedoucí polesí) Zhotoviteli připomínky k předaným
podkladům vtermínu do 14 dnů od jejich obdržení. Pracovník HIM prověří správnost
navrhovaných úprav a zašle Zhotoviteli k předaným návrhům svě stanovisko v termínu do 30 dnů
od jejich obdržení Připomínky revírníka (vedoucího polesí) zhotovitel Zapracuje aopravenou
pracovní mapu a upravený návrh hospodářské knihy vdigitalní podobě ve formátu pdf předá do
14 dnů po obdržení připomínek Zpět revírníkovi (vedoucímu polesi). Zhotovitel seznamy předané
pracovníkovi HIM upraví dle jeho stanoviska a pošle mu je Zpět v termínu do 7 dnů od obdržení
jeho připomínek. Podklady se Zapracovanými připomínkami revírníků (vedoucích poíesí), resp.
pracovníků HIM předá Zhotovitel vždy 1, pracovní den v měsíci i specialistovi HÚL, a to ve formátu
pdf. Kromě těchto podkladů ve formátu pdf bude Zhotovitel specialistovi HÚL předávat ve stejném
terminu též pracovní mapy se Zapracovanými připomínkami a opravami v podobě
georeferencovaných rastrů, ořiznutých a maskovaných podle hranice Základního rozdělení
noveho LHP, případně georeferencovaný rastr většího území, který bude vytvořen
Z digitaIiZovaných pracovních map4 RGB hodnota masky bude (32,032) První Čtyři znaky názvu
rastru budou vyjadřovat příslušný čtyřmístný kod LHC LČR, pátý Znak bude podtıžítko, další
Znaky mohou označovat číslo oddělení, revíru, mapového listu, případně jine hodnoty. V případě
opakovaného předání rastru mapy stejného území je nutně dodržet označení pn/nlho předaněho
rastru,



15. Případné neshody jsou řešeny na úrovni vedoucího projektantazhotovítele (viz Článek 7 odst. 1.
smlouvy) a specialisty HÚL objednatele (viz Článek 7 odst. 2. smlouvy). Zhotovitel dále předkládá
vždy k prvnímu pracovnímu dni v měsíci lesnímu správci (řediteli LZ) a specialistovl HUL
kumulovaný seznam všech projednaných oddělení s vyznačením oddělení projednanýoh
v minulém měsíci, s uvedením jména zařizovatelü a plochy PUPFLjednotlivých Oddělení.

16. Zhotovitel předkládá za účelem kontroly specialistoví HÚL reíaskopické Zápisniky a podklady
Z prúměrkovaní naplnoı v členění dle jednotlivých etáží. a to průběžně po provedeni venkovního
šetření a výpočtu Zásob.

17. Specialista DZ LHP provádí kontrolu technologických etap díla` které jsou definovány v odst. 3.4.
ZP 2018.

18. Do 30 kalendářních dnů od předání finálních výstupů díla (viz odst. 6.2. bod 19. až 24. smlouvy) je
objednatel povinen písemně oznámit zhotoviteli Zjištěně závady. Zhotovitel je povinen tyto Závády
Odstranit a do 30 kalendářních dnù Od data obdržení písemného oznámení Závad objednatelem
předat opravené dílo, nebude-li písemně dohodnutojinak.

Článek 6
Povinnosti zhotovitele

6.1. Rozsah relaskopování a průměrkování naplno zajišt'ovaný
zhotovitelem, Závazné termíny
Zhotovitel se zavazuje provést zjišťování ásob relaskopicky, u LHC Ostrava vmii'ıimálnim

rozsahu 0 ha. Relaskopickě zápisníky budou předávány průběžné po provedeném venkovním měření
a výpočtu zásob` nejpozději však v termínech dle odst. 6.2. bod 9. a 10. smlouvy.

Zhotovitel se dale zavazuje provést zjíš' vání zásob průměrkováním naplno, u LHC Ostrava
vmínimálnim rozsahu 250 ha. Zhotovitel určí porosty, ve kterých bude provádět zjišťování zásob
průmérkova'nim naplno. Podklady z průměrkováni naplno budou předávány průběžně po provedeném
venkovním měření a výpočtu Zásob, nejpozději však v termínech dle odst. 6.2. bod 9. a 10. Smlouvy,

Podmínky pro provádění relaskopovánl a prümérkování naplno, včetně popisu obsahu
předávaných podkladů deflnuje ZP 2018.

6.2. Předání výstupů díla Zhotovitelem, Závazné termíny
Činnosti Zabezpečující zhotovení díla budou Zhotovitelem prováděny průběžně od uzavření této

smlouvy až do předání řádně Zhotoveného díla vjeho úplnostl, a to při dodržení následujících dílčích
termínů (milníkù) realizace díla (předání příslušných výstupů objednateli).

1. Zhotovitel si vyžádá pro zařizované území Od Agentury ochrany přírody a krajiny České republiky
(dále jen „AOPK ČR'^) vektorové vrstvy hranic zvláště chráněných území (včetně Zonace
CHKO),SCHÚ| ptačích oblastí a evropsky významných lokalit. Dále si zhotovitel pro zařizované
území Vyžádá od Národního památkového ústavu vrstvu archeologických nalezišť.

Termín: do 31. 1. 2017

2. Dvě paré prozatímniho výtisku pozemkové mapy vyhotoveııě dle pozemkových podkladů
předaných objednatelem (víz odst. 4.1. body 12. až 16. a 19. této smlouvy) vměřítku 115000
(nebo v jiném měřítku dle písemné dohody s Objednatelem) na podkladě obwsových map
končícihO/končících LHPkodsouhlaseniObjednatelem a pro zákres Základního rozděleni dle
Odst. 4.1. bodu 28. smlouvy)A

Termín: do 28. 2. 2017

pecialistou HÚL a lesním správcem zkontrolovaná a odsouhlasená předběžná zpráva
k Základnímu šetření včetně návrhu rámcových směrnic hospodaření vypracovaných na podkladě
hospodářských cílù a ZHD předaných objednatelem
(viz odst. 4.1 body 21. a 224 této Smlouvy) a příslušných OPRL.

Termín: do 15. 3. 2017

4v Předběžná digitální pozemková mapa (DPM) se stavem pozemků k 31. 3. 2017 (viz odst. 4.1. bod
30. této smlouvy)v



.01

11.

12.

13`

14.

15.

16.

Termín: do 30. 4. 2017
Předběžná Zaˇkladní lesnická mapa (ZLM) dle ZP 2018 (na Zakladě podkladů dle odstA 4,1. bod 28
této Smlouvy).

Termín: do 30. 4. 2017
Předání podkladů uvedených v čl,5 odst.13. Smlouvy alespoň v rozsahu 10% Z předběžného
plošného rozsahu LHC uvedeného v čl. 3 odst. 2. Smlouvy.

Termín: do 30. 6. 2017
Předání podkladu uvedených včl. 5 odst. 13. smlouvy alespoň vrozsahu 40 % zpředběžného
plošného rozsahu LHC uvedeného včl. Sodst. 2. Smlouvy, Srespektováním lokalit určených
Objednateíem v odst. 4.1. bod 32. smlouvy.

Termín: do 31. 7. 2011
Předání podkladů uvedených vćl. 5 odst. 13 Smlouvy alespoň v rozsahu 75 % zpředbě ného
plošného rozsahu LHC uvedeného včl. 3 odst. 2. smlouvy` srespektovaním lokalit určených
objednatelem v odst. 4.1. bod 32. smlouvy.

Termín: do 30. 9. 2017
Předání podkladů uvedených v čt 5 odSt.16. Smlouvy alespoň v rozsahu 60% z minimálního
rozsahu relaskopování a prúměrkovaní naplno uvedeného v či4 6.1. smlouvy

Termín: do 30. 9. 2017
. Předání podkladů uvedených v či. 5 odst.16. Smlouvy pro 100% minimálního rozsahu

relaskopovaní a průměrkování naplno uvedeného v ČI. 6.1. Smlouvy.
Termín: do 31.10. 2017

Finální Základní lesnická mapa (ZLM) dle ZP 2018.
Termín: do 30.11.2017

Předání podkladů uvedených v čl. 5 odst, 13. Smlouvy na 100 % z předběžného plošného rozsahu
LHC uvedeného v či. 3 odst. 2. Smlouvy.

Tei'mín: do 30.11.2017
Prozatímní mapy v měřítku 1 : 10 000, tištěné i ve formatu pdf, v členění po revirech na LS
a polesích a lesnických úsecích na LZ:
- 3 pare na LS a 3 pare na LZ mapy porostní se situaci mimo les, volitelně S vrstevnicemi,
oboustranně toliovane, Skládane na péšinky S legendou,
f 2 pare na LS a 3 pare na LZ mapy hospodářských opatření se situaci mimo les, volitelně
s vrstevnicemi (minimálně Se Zákresem umístěné obnovnl téżby).

Termín: do 15. 1. 2018
Koncept prozatímní hospodářské knihy v členění 1x vytišténý po revlrech na LS a polesloh na LZ
a 1x převedený do digitálnl podoby ve formatu pdf`

Termín: do 15. 1. 2018
Předběžná digitální dala numerické i grafické části LHP ve výměnném forma'tu IS LH 2018
Se čtyřmístným kódem LHC LCR včetné ostatních pozemku mimo PUPFL (3. Etapa-SSL dle ZP
2018) a technická Zpráva.

Termín: do 10. 2A 2018
Kompletní návrh LHP potřebný pro Schválení s veškerými naležitostmi dle vyhlášky
MZe č. 84/1996 Sb., o lesním hospodářském plánování, včetně seznamů všech navržených
výjimek dle Zákona č. 289/1995 Sb. (lesnl zakon), a k tomu:
- Specialisty HUL a DZ LHP Zkontrolovana digitální data numerické l grafické ćásti LHP dle ZP
201 B fl 3. Etapa ~ SSL a technická Zprava,
- potřebné výstupy návrhu LHP pro vydaní závazného stanoviska ke schvaˇlenl LHP orgány Statni
Správyochrany přirody(OOF'). T d 22

ermín: o .2.2018
. Podklad pro vyhotovení Žádosti objednatele pro Správní řízení o Zařazení lesù do kategorii lesů

ochranných a lesů Zvláštního určení.
Termín: do 25. 2. 2018



18.

19.

20.

214

22.

23.

24v

Specialisty HÚL a specialisty DZ LHP Zkontrolovaná a odsouhlasena' firıálnl data dle ZP 2018 -
4. Etapa - l'ınal4

Termín: na Ředitelství LČR nejpozdeji do 31. 3. 2018
Čistopis hospodářské knihy v digitální a analogové podobě:
-jedno pare bez evidence v členění dle revlrü (polesl),
-jedno pare s vloženýml evidenćnlmi listy (dle dohody s objednatelem ~ OJ) v členění dle revirú
(polesl),
-jedno páre s vloženými evidenčními listy (dle dohody s obiednatelem f OJ) v členění
dle lesnických úseků (na LZ)v

Termín: do 30-ti dnù od doručení schválení LHP příslušným krajským úřadem zhotoviteli

T
abulka plechová v digitální podobě ve formátu pdfa v analogové podobě v členění dvě parě dle
revírü (polesl) a sumarizaoe Za LHC.

Termín: do 30-ti dnù od doručení schválení LHP příslušným krajským úřadem zhotoviteli

Textová Částˇ pro LHC v digitální a analogová ˇpodobě vytištěna ve čtyřech vyhotoveních
(Reditelstvl LCR, Krajské ředitelství LCR, LS (L2) LCRÄ schvalujicí orgán státní Správy).

Termín: do 30-ti dnů od doručení Schválení LHP příslušným krajským úřadem Zhotoviteli

Zkrácená textová část po revlrech (polesích) v analogové podobě4
Termín: do 30-ti dnú od doručení schválení LHP příslušným krajským úřadem zhotoviteli

Specialisty HÚL a specialisty DZ LHP zkontrolovaná a odsouhlasená kompletní data LHP (včetně
PLT) po schválení orgánem státní správy lesů dle ZP 2018 - 5. Etapa - komplet. V případě Změny
dat provedené na Základě požadavku orgánu státní správy lesů v průběhu schvalování LHP bude
součástí komentář k provedeným Změnám.

Termín: do 60-ti dnů Od doručení schválení LHP příslušným krajským úřadem zhotoviteli

Finální tisky map dle Specifikace v ZP 2018 a v Katalogu výstupů LHP 2018
Termín: do 90-ti dnú od předání podkladů dle odst. 4.1. bodu 36. smlouvy, nejpozději
do 30.11. 2018

6.3. Upřesňující podmínky
1. Změna digitálních dat předaných objednateli dle odst. 6.2 bodu 18. Smlouvy je možná pouze

v případě Změny dat požadované orgánem státní správy lesů v průběhu schvalování LHP.
2. Další technicke upřesněnije obsahem ZP 2018.
3. Zjistí-ii Zhotovitel při plnění předmětu této Smlouvy skrytě překážky, které mu Znemožňujl plnění

předmětu smlouvy dohodnutým Zpüsobem` je zhotovitel povinen oznámit tuto skutečnost
neprodleně objednateli a navrhnout mu odpovidajlcl řešení, ktere umožní řádně splnění předmětu
dila.

Clárıek 7
OprávněnéI kontaktní osoby

1. Ve věcech plnění předmětu této smlouvy jsou za Zhotovıtele oprávněni kjednáni:
po stránce Smluvní
po stránce technicke:

meno a příjmení Funkce Adresa Telefon e-mail



_ H představenstv Frýdelstek _ H ` › >
edoucí
rcjektant

2. Ve věcech plnění předmětu této smlouvy jsou Za objednatele oprávněni kjednání:
po stránce smluvní:
po strance technické:

Jméno a přijmení Funkce Adresa elefon e-mail
ed. odb. HUL Přemyslova 1106/19,

Nový Hradec Králové
500 08 Hradec iajlové

ıhg.
@Iesycr.cz

Speø DZ LHP '1, 75861, Røżnn
pod Radhoštěm

Clánek 8

Podklady poskytnuté Zhotoviteli
1. Zhotovitel si je vědom toho, Že mu objednatel v rámci plnění smlouvy poskytne materiály

v digitální nebo analogové formě:
1.1. které jsou vlastnictvím třetích osob a podléhají ochrane dle autorského Zákona (Zákon

č. 121/2000 Sb),
1,2. které jsou vlastnictvím objednatele, Obsahují důvěrné informace, a které jsou nebo by mohly

být součástí obchodního tajemství objednatele.
2. Předané materiály mohou sloužit výhradně pro plnění předmětu této smlouvy, tj. například,

ale nejenom:
2.1. pro Zpřesnënl majetkové di-Zby (tj. upřesnění identifikace majetku, se kterým ma objednatel

pravo hospodařit),
2.2. pro Zpřesnëni lesnických map, hraničních linií jednotek Zakladního Iesnického rozdělení

(cesty, prüseky, vodoteče), nižších jednotek lesnického detailu (např. nově vzniklé holiny
a 1. vékový stupeň lesa, jednotlivé porostní skupiny),

2.3, pro popis lesních porostů,
2.4. pro identifikaci veřejných Zájmú v oblasti ochrany přírody.

3. Zhotovitel nesmí bez předchozího souhlasu objednatele data a udaje, které mu byly poskytnuty
objednatelem, půjčovat či jakkoliv jinak Zpřístupňovat třetlm subjektům, kopírovat nebo
reprodukovat pro jiné účely než jsou definované touto smlouvou.

4. Žádná část dlla ani poskytnutých podkladů nesmí být žádným způsobem Zhotovitelem použita
projiné dllo, které by nevznikalo podle této smlouvy, bez předchozího písemného souhlasu
objednatele.

5. Žádná část díla ani poskytnutých podkladů nesmí být žádným Zpùsobem Zhotovitelem poskytnuta
třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

6. S podklady poskytnutýrni AOPK ČR je možné disponovat pouze Za podmínek stanovených AOPKČR při jejich poskytnutí,
7, Na všech výstupech a rozmnożeninach, pro které použije zhotovitel jako podklad materiály

zpracované třetími subjekty - Ministerstvem Zemědělství, Českým úřadem Zeměměřickým
a katastrálnlm, Ministerstvem Zdravotnictví, UHUL Brandýs nad Labem nebo jinou osobou musí
být uveden jejich püvod, nestanovl-Ii objednateljinak.

8. Po kompletním převzetí dila objednatelem nebo při ukončení platnosti a účinnosti smlouvy
Zjakěhokoliv důvodu je Zhotovitel povinen vrátit objednateli veškeré nespotřebované poskytnuté
analogové podklady a všechny poskytnuté nosiče s podklady digitálními a Zároveň je zhotovitel
povínen Zajistit vymazání vsech digitálních podkladů ze všech paměťových medií výpočetní

10



techniky svojí a všech subdodavatelů, s výjimkou jedné kopie dat pro účely archivace, která mùŽe
být užita výhradně pro potřebu objednatele, a to na jeho žádost anebo sjeho písemným
souhlasem.
Zhotovitel Zabezpečí takový režim práce sdaty a údaji, aby výše uvedené podminky byly
dodrženy.

Článek 9
Ochrana informací

Předavajlcl strana Zůstává výlućným nositelem práv kveškerým důvěrným informacím
apřijlmajlol strana vyvine pro Zachování jejich důvěrnosti a pro jejich ochranu stejné úsilí,
jako by se jednalo ojeji vlastni důvěrné informace, Zejména bude o ních zachovávat mlčenlivost
aZajistí, aby ji ve stejném rozsahu Zachovávaly i jiné osoby, kterým tyto informace poskytne
vsouladu s touto smlouvou. S výjimkou plnění této smlouvy se obě strany zavazují neduplikovat
žádným Způsobem důvěrné informace druhé strany, nepředat je třetí straně ani svým vlastním
Zaměstnancům a Zástupcům s výjimkou těch, kteří s nimi potřebují být Seznámení, aby mohla být
smlouva splněna. Vpřípadě plnění této smlouvy Se Smluvní strany zavazujl činit tak vždy jen
vneZbytně nutném rozsahu. Obě Strany se Zároveň Zavazují nepoužlt důvěrné informace druhe
stranyjinak než Za účelem plnění smlouvy.
Nedchodnou-Ii se smluvní Strany výslovně jinak, považují Se Ze důvěrné implicitně všechny
informace, které jsou a nebo by mohly být součástí obchodního tajemství, tj. například,
ale nejenom popisy nebo Části popisů technologických procesů a vzorců, technických vzorců
a technického know-how, informace o provozních' metodách, procedura'ch a pracovních
postupech, obchodní nebo marketingové plány, koncepce a strategie nebo jejich části, nabídky,
kontrakty, smlouvy, dohody nebo jiná ujednání střetlmi stranami, informace O výsledcích
hospodaření, ovztazích s obchodními partnery, O pracovněprávních Otázkách a všechny další
informace, jejichž zveřejnění přijímající stranou by předávajíci Straně mohlo způsobit škodu, nebo
jejichž Zveřejnění předávajlcl strana výslovně zakázala. Tím neni dotčeno ustanovení § 66 odst.
4-5 autorského Zákona.
Bez ohledu na výše uvedená ustanovení se Za důvěrné nepovažují informace, které se staly
oprávněně veřejně Zna'mýrni, aniž by to Zavinila záměrně či opomenutim pñjímajíci strana,
Ustanovení tohoto článku neni dotčeno ukončením platnosti a účinnosti Smlouvy z jakéhokoliv
důvodu.

Článek 10
Cena za dílo a platební podmínky

Cena Za vyhotovení LHP Zhotovitelem byla stanovena dohodou, jako cena nejvýše přípustná,
ve výsi 537 Kč bez DPH (slovy Petsettřícetsedum korun Českých) za každý 1 ha LHP
Zpracovavaného na základě této smlouvy.
Předběžná celková cena Za dílo (dále jen „Předběžná cena díla") při předběžné ploše všech
zpracovávaných LHP 9 416 ha (viz údaj uvedený v Článku 3 odst. 2. této smlouvy) činí 5 056 392
Kč bez DPH (slovy Pětmilionůpadesátšesttisíctřistadevadesátdva korun českých). Tato cena
je Závazně Členěna dle jednotlivých rozpočtových položek uvedených v příloze č. 3 této smlouvy ~
„Závazné rozpočtové členění ceny Za dílo“.
K uvedeným cenám bude připočtena DPH ve výši stanovené dle Zvláštnlho právního předpisu.
Smluvní strany sjednavají, že jednotková cena Za vyhotovení LHP (cena Za každý i ha LHP),
sjednané v odst. 1 tohoto Clanku smlouvy je cenou finální (maximálně přípustnou), tjL Zahrnuje
veškeré náklady zhotovitele Spojené s plněním této smlouvy (včetně úplaty za poskytnutí licence
dle čl. 12 Smlouvy), přičemž její překročení není možné,
Skutečná celková cena, která bude zhotoviteli uhrazena Za realizaci díla dle této smlouvy (dále
jen „Skutečná cena díla"), bude stanovena jako násobek ceny Za 1 ha sjednané shora
vodst. 1 tohoto Článku smlouvy askutećne Zjištene plochy LHC uvedené v plcchové tabulce
všech Zpracovávaných LHP, včetně ploch ostatnich pozemků mimo PUPFL.

11



64 Smluvní strany sjednavajl, že objednatel bude Zhotoviteli hradit cenu díla dle této Smlouvy
postupně, a to v následujlolch splátkách; v
a) V roce 2017 bude Zhotovitell uhrazeno 75 "/0 Z Předběžné ceny díla dle odst4 2. tohoto Clanku

smlouvy. a to v následujících dílčích platbách:
- 5 % Z Předběžné ceny díla bude Zhotoviteli uhrazeno po předání výstupů dle odst. 6.2.

bodu 2` této smlouvy,
- 10 % Z Předběžné ceny díla bude Zhotoviteli uhrazeno po předání výstupů dle odst. 6.2

bodu 5. této Smlouvy,
- 5 % Z Předběžné ceny díla bude zhotoviteli uhrazeno po předání výstupů dle odst.6.2.

bodu 6, této Smlouvy
- 20 "/0 Z Předběžné ceny dila bude Zhotovitell uhrazeno po předání výstupů dle odst. 6.2,

bodu 7. této smlouvy,
› 20 "/0 Z Předběžné ceny díla bude Zhotovlteli uhrazeno po předání výstupu dle odst. 62.

bodu 84 této smlouvy. ˇ
- 5% Z Předběžné ceny dila bude Zhotoviteli uhrazeno po předání výstupů dle odstíìì. bodu

10. této smlouvy
- 10 % Z Předběžné ceny díla bude Zhotoviteli uhraZeno po předání výstupů dle odst. 6.2.

bodu 12. této smlouvy.
Podmínkou fakturace je vždy řádné předání všech výstupu dle příslušného bodu odst. 6.2.
Smlouvy předcházejících termínově výše uvedený milník. Faktury na shora uvedené platby
budou Zhotovitelem vystaveny vždy bez Zbytečného odkladu po dosažení/splnění příslušného
milnlku dle odst. 6.2. této Smlouvy

b) V roce 2018 bude provedeno vyrovnání fakturace na Skutečnou cenu díla stanovenou
dle odst. 5 tohoto Clanku smlouvy. při které budou zohledněny platby provedené
objednatelem v roce 2017 dle plsm. a) Shora, přičemž Zhotovitel bude oprávněn objednateli
vyfakturovat takovou částku (část dosud neuhrazené Skutečné ceny díla). aby na poslední
fakturaci dle plsm. c) níže Zbývala částka odpovídající 10 % Skutečné ceny díla` Fakturu
na tuto platbu vystaví zhotovitel bez Zbytečného odkladu po Splnění náležitostí dle odst. 6.2.
bodu 18. této Smlouvy.

c) Po skončení realizace dila dle této smlouvy. ü. poté co objednatel převezme veškeré součásti
díla schváleného orgánem sta'tní Správy lesů. resp. Zhotovitel odstraní všechny jeho případné
Závady, bude Zhotovitell uhrazena Zbývající Část ceny díla (ve výší Odpovldající 10 %
Skutečné ceny díla). Fakturu na tuto platbu vystaví Zhotovıtel beZ Zbytečného odkladu
po Splnění shora uvedené podmínky pro vznik práva na fakturaci této platby.

7. Nedílnou součástí každé faktury bude předávací protokol podepsaný odpovědným Zástupcem
objednatele (specialistou HÚL, lesním správcem nebo ředitelem LZ) obsahující popls výstupů
dle odst. 6.2. smlouvy předaných Zhotovitelem ke dni vystaveni faktury. Faktury budou mít
splatnost 21 dni ode dne jejich doručení objednateli Faktury je Zhotovitel povinen doručit na
adresu dotčené Organizační jednotky objednatele uvedené včlánku 3. odst. 1. této smlouvy.
Faktury budou vždy vyhotovovány a Zasílány včetně kopíe. Faktury budou vždy obsahovat
veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené Zákonem Č. 235/2004 Sb., o dani Zpřidané
hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů. Vpřipadě, že faktura nebude obsahovat některou
Zptedepsaných náležitostí či nebude splňovat jiný požadavek stanovený touto smlouvou
(zejména nebude-li kni připojen předávací protokol dle věty prvni)` nelze takovouto fakturu
považovat Za řádně vystavenou a objednáte! je oprávněn vrátit takovouto fakturu zhotoviteli. Lhüta
splatnosti vtakovém případě neběží, přičemž nová lhůta splatnosti počíná běžet až od doručení
opravené či doplněné faktury.

8. Staneli se Zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a Zak. Č. 235/2004 Sb., o dani Z
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (Zákon D DPH)| je povinen neprodleně o tomto
písemně informovat objednatele. `

9. Bude-li Zhotovitel ke dni poskytnutí Zdanitelneho plnění veden jako nespolehlivý plátce ve smyslu
§ 106a Zákona o DPHI je objednáte! oprávněn část ceny odpovídající dani Z přidané hodnoty
uhradit přímo na účet správce daně v souladu s ust. § 109a Zákona o DPH. Zhotovitel obdrží
pouze cenu bez DPH

12



Článek 11
Majetkové vyrovná ís církvemi

11.1. Východiska a dohoda
1. Smluvní strany berou na vědomíI Že plnění této smlouvy může být ovlivněno vydáním majetku

(Zejména lesních a jiných pozemků), ve vztahu ke kterému má být zpracován LHP dle této
smlouvy, církvím čí náboženským společnostem na Základé zákona č. 428/2012 Sb.,
o majetkovém vyrovnání S ctrkvemi a náboženskými společnostml a o změně některých zákonů,
ve Znění pozdějších předpisů, S ohledem na tuto Skutečnost Smluvní strany sjednávají následující
podmínkyV
V případě, že dojde k vyda'ni majetku podle bodu 1. tohoto odstavce Smlouvy a objednatel
Se rozhodne, Že vdüsíedku této Skutečností nema Zájem na dokončení Zpracování LHP v
původně plánované výměře (l či. 3 odst. 2. této Smlouvy). zavazují Se Smluvní Strany uzavřít
dohodu, kterou bude provedena úprava této Smlouvy v Souvislosti svydáním majetku (dále jen
„Dohoda“).
Dohodou bude snížena výměra LHC, pro který je zpracováván LHP, a to o plochu
vydávaného/vydaného majetku Současně bude provedeno odpovídající finanční vyrovnání,
resp, odpovídající úprava ceny Za dílo, a to S ohledem na Skutečnost, Že dílo bude nadále
realizováno pouze v omezeném rozsahu. Bude-li to objektivně nutněI budou`Dohodou rovněž
nové upraveny povinnosti dle článku 6 odst. 6,1. této Smlouvy.
Dohoda bude uzavřena na Základě předchozí písemné výzvy objednatele adresované Zhotovitelí,
jejíž Součástí bude návrh na provedení úprav této Smlouvy a Souvisejícího finančního vyrovnání
odpovídající príncipüm uvedeným vtornto článku smlouvy. Tato dohoda bude uzavřena
bezodkladně po doručení výzvy objednatele dle předchozí véty zhotoviteli

11.2. Úprava ceny Za dílo a finanční vyrovnání
i
2.

Úprava ceny Za dílo, resp. financní vyrovnání budou provedeny dle následujících pravidel.

Bude>|í Dohoda uzavřena před splněním posledního zmilníkù uvedených v Článku 10 odst. 6.
píSm. a) této Smlouvy, bude se postupovat dle bodü 4. až 8. odstavce 11.2. této Smlouvy, přičemž
rozhodným okamžikem pro úpravu ceny Za dílo bude den splnění/dosažení mílníku uvedeného
v Článku 10 odst4 6, píSm. a) této Smlouvy bezprostředně následujícího po dní uzavření Dohody.

Případné vydání majetku až po dosažení posledního mílníku uvedeného v Článku 10 odst. 6.
písm. a) této Smlouvy již nebude mít na cenu Za dílo vlivA

Cena prací provedených podle této Smlouvy do rozhodného okamžiku bude stanovena
azaplacena zčástky odpovídající Předběžné ceně díla uvedené v0|ánku 10. odst. 2. této
smlouvy a uzavřením Dohody nebude jakkoliv dotčena.
Cena za dílo, resp. Předběžná cena díla po rozhodném okamžiku bude Stanovena jako součin
ceny Za každý 1 ha LHP zpracovávaného na Základě této smlouvy, uvedene v Článku 10 odst. 1.
této Smlouvy, a plochy LHC zmenšené o výměru vydaného majetku, uvedenou v Dohodě dle
odst. 11.1.bod 2. této Smlouvy (dále jen „Upravená předběžná cena díla“),

Cena prací provedených podle této Smlouvy po rozhodném okamžiku bude placena vsculadu
S článkem 10 odSt. 6. této smlouvy, přičemž příslušné Zbývající Splátky podle článku 10 odst. 6.
píSm. a) této smlouvy budou Stanovený z Upravené předběžné ceny díla.

Vyrovnání fakturace na Skutečnou cenu díla dle Článku 10. odst. 6. píSm. b) této smlouvy bude
provedeno tak, že základem pro Splátku podle článku 10 odst. 6. píSm. b) této smlouvy bude
Skutečná cena díla (tjv cena Stanovenaˇ na základě Skutečně Zjištěné plochy LHC po vydání
majetku uvedené v plechové tabulce LHP _ viz článek 10 odst. 5 Smlouvy) Snížená o procentuální
hodnotu odpovídající jíž zaplaceným Splátkam z Předběžné ceny díla [tato procentuální hodnota
tedy muže nabývat pouze hodnot odpovídajících hodnotám zaplacených Splátek dle Článku 10.
odst. 6. píSm. a) této smlouvy. resp. jejich Součtu, tedy 5 nebo 15 (tj. 5+10) nebo 20 (tj, 5+10+5j
nebo 40 (tj. 5+1o+5+20) nebn 60 (tj. 5+10+5+20+20) nebo 65 (tj.5+10+5+20+20+5) nebo 75
(5+10+5+20+20+5+10j. Od Základu vypočteného dle předchozí věty bude odečtena Částka, která
byla případné Zaplacena Z Upravené předběžné ceny díla v Souladu S Článkem 10. odst. 6. píSm.
a), resp4 bodem 6 odstavce 11.2. této Smlouvy a dále částka ve výši 10 % ze Skutečně ceny díla

13



(která bude zaplacena v ramci splátky podle dle Čiánku 10. Odst` 6. plsm. c) této smlouvy). Takto
stanovená částka bude představovat splátku podle Článku 10, odst. 6, písm. b) této smlouvy.
V případě, že by částka podle bodu 7. odstavce 11.2. této Smlouvy byla záporné, nebudeZhotoviteli splátka podle článku 10 odstV 6. písm. b) této smlouvy hrazena, přičemž o tuto částku,vyjádřenou v kladném čísle, bude snížena splátka podle článku 10 odst. 6. plsm. c) této smlouvy.

.3. Spolupráce, informační povinnost, minimalizace nákladů
Vzhledem k zásadnlmu vlivu případného vydánl majetku na plnění 'této smlouvy se smluvní strany
Za účelem minimalizace vlcenákladú s tím spojených Zavazují ve Zvýšené míře spolupracoval,
poskytovat si vmaximální možné míře vzájemnou součinnost avzajemně si v co nejkratších
možných termínech poskytovat aktuální informace, kterými budou disponovatI a to Zejména
informace o stavu, průběhu a předpokládaném vývoji vydávání majetku, jakož io stavu plnění této
Smlouvy, ato právě vnávaznostl a sohledem na případné vydání majetku, kterým může být
plnění této smlouvy dotčeno,
Zhotovitel se Zavazuje, při dodržení povinností vyplývajících Z této smlouvy, v maximální možné
míře minimalizovat rozsah připadných vicepraoí a s nimi spojených vlcenákladù, vzniklých
zdůvodu vydání majetku po tzv. „stop stavu" pozemkové evidence (viz odst. 4. bod 30. tétosmlouvy), a to Zejména formou vhodné organizace prací prováděné v uZ e' součinnostis objednatelem (např, odložení venkovního šetření na majetku potenciálně dotčeném vydánímcírkvi či náboženské společnosti), Zhotovitel je vtéto souvislostí Zejména povinen plnit tutosmlouvu průběžně vsouladu smilníky uvedenými vodst. 62. této smlouvy, tj. neprovádět
Záměrné některé činnosti vpředstihu Za tim účelem, aby cena Za jejich provedeni byla hrazenaZ částky stanovené na Základě výměry plochy LHC před vydáním majetku. Smluvní strany berouna vědomi, že vícepra'ce, jejichž provedení bylo objektivně možno předejít, nemohou být uznány(Zadány a proplaceny) jako oprávněné vícepráoe.

Clánek 12
Licenční ujednání

Pro případ, že vsouvislosti splněnlm předmětu této smlouvy bude Zhotovitelem objednatelipředána jakákoliv dokumentace, a to Zejména dokumenty tvořicl předmět díla (v digitálníianalogové formě), která bude mít charakter autorského dila (dále jen „autorské dílo“) ve SmysluZákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejlclch s právemautorskýma o změně některých zákonů (autorský Zákon), ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „autorskýZákonˇ'), Zhotovitel prohlašuje, že bude nositelem autorských práv ktakovémuto předávanémuautorskému dílu, že bude oprávněn stlmto autorským dílem disponovat vroahu sjednaném
vtéto smlouvě a že toto autorské dílo bude nedotčeno právy jiných osob. Zhotovitel se dálepro případ, že bude předáváno autorské dílo vytvořené třetí osobou, Zavazuje, že Zajistl souhlasautora kposkytnutl práva objednateli kužíváni autorského dila vrozsahu uvedeném vtétosmlouvě, přip. vroahu nezbytném pro řádné užívání předmětu díla (a to Zejména formoulicence či sublicence dle autorského Zákona).
Zhotovitel na Základě této smlouvy poskytuje objednateli právo užívat jakékoliv autorské dllopředané na Základě této Smlouvy bez časového a místního Omezení, a to kjakýmkoliv učelúm.
Objednatel je oprávněn do předaného autorského díla Zasahovat a upravovat síje pro své vlastnípotřeby, a to i bez předchozího souhlasu Zhotovitele, přičemž je oprávněn provést tyto Zásahysám, nebo si je nechat provést třetí osobou.
Práva k uživánl autorského dila specifikovaná shora vtomto ČIénku smlouvy jsou Zhotovitelemobjednateli poskytována jako práva výhradní ve smyslu ustanovení § Z360 zák. č. 89/2012 Sb.,občanský Zákoník, ve Znění pozdních předpisů,
Objednatel je oprávněn práva na užití autorského díla specifikované Shora v tomto Článkusmlouvy postoupit Zcela nebo Z části na třetí osoby, a to i Za úplatu`
Smluvní strany sjednávajl, že úplata Za poskytnutí licence dle tohoto Článku Smlouvy je součásticeny díla sjednané vClánku 10 této smlouvy (přlp. upravené vsouvíslostı svydanlm majetkudle článku 11. této smlouvy), přičemž současně sjednávají, Že tato úplata je adekvátní s ohledemna účel licence, způsob a okolnosti użiti autorských děl, jakožis ohledem na územníI časový

_\

14



10.

11.

12.

a množstevní rozsah licence. Zhotovitel za poskytnutí licence dle tohoto Článku smlouvy nemá
nárok na jakoukolivjinou či další platbu.

Článek 13
Odpovědnost Za škodu, smluvní pokuty. úrok Z prodlení

Zhotovitel odpovídá Za veškeré škody způsobené porušením jeho povinnosti. Zhotovitel
je povinen nahradit objednateli Zejména případnou Škodu spočívající v povinnosti objednatele
platit pokutu uloženou orgánem státní Správy lesů či jinými státními orgány z důvodu, že LHP
zpracovaný zhotovitelem na základě této Smlouvy nebyl Zpracován řádně a/nebo včas, škodu
vzniklou Vsouvislosti suloženlm jiných sankcí zdůvodu, že LHP Zpracovaný zhotovitelem
na základě této smlouvy nebyl Zpracován řádně a/nebo včas, jakož i jakoukoliv jinou škodu
vzniklou následkem neschválení LHP Zpracovaného zhotovitelem na Základě této smlouvy
příslušným orgánem státní správy lesů Z důvodů jakýchkoliv vad či ohyb tohoto LHP.
V případě prodlení Zhotovitele s předáním některého Z výstupů díla dle odst, 6.2. smlouvy
objednatelí, trvajícího více než 1 pracovni den je zhotovitel povinen Zaplatit objednateli Smluvní
pokutu ve výši 0,05 % zPředběžné ceny díla, a to za každý byť izapoćatý den prodlení
a Za každý případ porušení takovéto povinnosti.

ˇ'padè, že závady na díle realizovaném Zhotovitelem dle této Smlouvy, resp. jeho části,
zjištěné a vytknuté objednatelem dle Článku 5 smlouvy, nebudou Zhotovitelem odstraněny
v termínu a způsobem stanoveným dle Článku 5 smlouvy, přičemž toto prodlení Zhotovitele bude
delší než 1 pracovní den, je Zhotovitel povinen Zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výší 0,02 %

r zPředběžné ceny díla, a to za každý ízapoćatý deniprodlení (až do řádného aúplného
odstranění závady) a za každý případ porušení takovéto povinnosti.
Vpřlpadě, Že nárok na smluvní pokutu dle odst. 2 a 3 tohoto Článku smlouvy vznikne
po rozhodném okamžiku dle odst. 11.2. bodu 2. této Smlouvy, bude výše smluvní pokuty
stanovena Z Upravené předběžné ceny díla4
V případě, že bude opakovaně zjištěn stejný typ Zavady na Zhotovovaném díle, která jíž byla
dříve vytknuta, je Zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč, a to Za
každý připad opakovaného výskytu již dříve vytknutě Závady.
Smluvní pokuty dle odst. 2, 3 a 5 tohoto článku smlouvy jsou splatné do 21 dnů od doručení
písemného oznámení o uplatnění smluvní pokuty (výzvy k úhradě) zhotoviteli.
V případě, že Zhotovitel poruší kteroukoli povinnost Stanovenou vČlánku 8 této smlouvy,
resp. v případě, že některá Ze smluvních Stran porusl kteroukoli povinnost stanovenou v Clánku 9
této smlouvy, je smluvní strana, která porušila takovou povinnost, povinna Zaplatit druhé smluvní
Straně smluvní pokutu ve výši 1.000.000,› Kč (slovy: jedenmilion korun českých), a to Za každý
jednotlivý případ. Tato smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení písemné výzvy
oprávněné smluvní strany k úhradě této Smluvní pokuty povinné Smluvní straně.
Pro jeden případ porušení povinností stanovených smlouvou nelze kumulativně uplatnit více
Smluvnlch pokut. Objednatel je oprávněn požadovat Smluvní pokutu, která je stanovena Za každý
den prodlení, jen Za dobu ode dne porušení příslušné povinnosti do dne, kdy došlo kjejímu
splnění, nejpozději však do dne, kdy dojde k ukončení této smlouvy.
Smluvní strany prohlašují, že s ohledem na charakter povinností. jejichž splnění je zajištěno
smluvními pokutami, jakož Í s ohledem na charakter plnění poskytovaneho Zhotovitelem
na Základě této smlouvy, považují smluvní pokuty uvedene vtomto Clánku smlouvy
za přiměřené.
Smluvní strany se dohodly, že vznik povinnosti uhradit smluvní pokutu, jakož ani případné
uplatnění či Zaplacenl smluvní pokuty nemá Vliv na právo na náhradu Škody vzniklé nesplněním
smluvních povinností, jejichž splněníje Zajištěno smluvní pokutou, a to v plném rozsahu.
Vznikem povinností Zaplatit smluvní pokutu ani jejím Zaplacenlm nezaniká Závazek smluvní
strany splnit povinnost, jejíž splnění bylo Zajištěno smluvní pokutou.
Vznikem povinnosti Zaplatit smluvní pokutu ani jejím Zaplacenim nezanika' právo smluvní strany
odstoupit od smlouvy. Odstoupením od Smlouvy nezaniká nárok oprávněné Smluvní Strany
na smluvní pokutu, k jejímuž Zaplaoeníjiž povinne straně vznikla povinnost.

15



13. ` Smluvní Strana není povinna platit smluvní pokutu v případě, že porušení jejích povinností bylo
Způsobeno okolnostml vylučujícími Odpovědnost (ve smyslu § 2913 odst. 2 Zak. č. 89/2012 Sb.|
Občanský Zákoník, ve Znění pozdních předpisů),

14. V případě prodlení objednatele s placenlm faktur vystavených Zhotovitelem dle Článku 10
smlouvy, či vpřípadě prodlení kterékoliv smluvní Strany splněnlm jiného peněžitého Závazku
vzniklého na základě této smlouvy, je smluvní strana, která je v prodlení, povinna Zaplatit úrok
Z prodlení ve výši 0,05 % Z dlužné částky, a to Za každý byť í Zapoćatý den prodlení.

Článek 14
Trvání smlouvy

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření. Dnem uzavření smlouvy je den označený
datem níže u podpisů smluvních stran. Pokud se data u podpisù smluvních stran liší, je dnem
uzavření Smlouvy den označený pozdějším datem.

2. Tato smlouva může být Zrušena dohodou smluvních stran vpísemné formě, přičemž účinky
Zrušení smlouvy nastanou kokamžiku stanovenému vtakovéto dohodě. Nebudelí takovýto
okamžik dohodou stanoven, pak tyto účinky nastanou ke dni uzavření takovéto dohody.

3. Odstoupit od této smlouvy je možno Z důvodů a Za podmínek stanovených Zákonem (zejména
Zákon č 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů), a to Zejména vtěchto
případech:
3.1. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v případě, že:

objednatel ani po předchozím písemném upozornění neposkytuje potřebnou součinnost,
kterou uvádí Článek 4 této smlouvy, nebo

f objednatel ani po písemné urgenci nezaplatl v phmëřené Zhotovitelem stanovené
dodatečné lhůtě řádné vystavenou fakturu v plném rozsahu finančního plnění, jež je
Zhotovitel oprávněn požadovat.

3.2. Objednatel může odstoupit od smlouvy v případě, že'
~ Zhotovitel neumožní ani po písemné Výzvě provádět kontrolu tak, jak uvádí Článek 5 této

smlouvy,
- Zhotovitel neodstranl nedostatky Z kontrol tak, jak určuje Článek 5 této smlouvy,

ve stanovené lhůtě,
a Zhotovitel bude v prodlení s předáním díla, resp. jehojadnotíivých časti/výstupů o více jak

30 drıü,

f vůči majetku Zhotovitele bude probíhat insolvenční říZenl nebo bude insolvenční návrh
Zamltnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo

f Zhotovitel vstoupí do likvidace.
3.3. Dále může objednateí odstoupit od smlouvy v případě, že:

- dllo nebude ani v dodatečném termínu schváleno orgánem státní správy lesů,
a to Z důvodů na straně Zhotovitele.

4. Odstoupení od smlouvy musí být písemné a musí by't doručeno druhé Smluvní straně Účinky
odstoupení nastávajl okamžikem doručení odstoupení druhé smluvní straně. Odstoupení
od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením této smlouvy anl nároku
na Zaplaoení smluvních pokut či úroku Z prodlení.

5. V případě odstoupení od smlouvy z důvodů uvedených vČlánku 14 odst. 3.1. a 3.2. Smlouvy
předloží Zhotovlteí objednatelí dílo v odpovídajícím stupni rozpracovanosti a veškeré podklady.
Zhotovitel má vtakovém případě právo na část ceny za dílo vrozsahu odpovídajícím
rozpracovanosti díla a jeho využitelnosti pro objednatele. Vyúčtování musí být odsouhlaseno
oběma smluvními stranami. Obě smluvní strany se ZavaZují provést vyrovnání přeplatku nebonedoplatků do jednoho měsíce od odsouhlasení vyúčtování.

6. Pokud objednatel odstoupí od smlouvy Zdůvodu uvedeného vČla'nku 14 odst 3.3. smlouvy,
nema' Zhotovitel nárok na úhradu ceny díla dle této smlouvy, ani dosud vynaložených nákladů,
přičemž veškeré platby přijaté od objednatele na Za'kladě této smlouvy je zhotovitel povinen
objednateli vratit ve lhůtě 30 dnů ode dne odstoupení od smlouvy.

16



10.

11.

12.

Článek 15
Ostatní ujednání

Dílo bude zhotoveno V kvalitativní úrovni:
1.1 vymezené technickými dokumenty, které jsou nedílnou součástí této smlouvy,
1.2 odpovídající stavu předaných podkladů.
Zhotovitel je povinen plnit veškeré sve povinnosti vyplývající ztéto Smlouvy sodbornou péčí,
v souladu s obecně Závaznými právními předpisy, touto Smlouvou a pokyny objednatele.
Bez ohledu na ostatní ustanovení této Smlouvy je Zhotovitel povinen Zapracovat do prováděného
díla nove poznatky a skutečnosti Zjištěné v průběhu jeho provádění po sjednaných termínech
předání jeho jednotlivých výstupů, a to až do předání řádně zhotoveněho díla v jeho úplnosti
objednateli. Další úpravy řádně Zhotoveného a objednateli předaněho díla jsou věcí dohody obou
smluvních stran a budou případně řešeny dodatkem k této smlouvě.
Zhotovitel poskytuje objednaleli na zhotovené dílo za'ruku 2 roky (Slovy: dva roky) ode dne jeho
kompletního předání ve smyslu Článku 6 této smlouvy. Zhotovitel je povinen na vlastní náklady
odstranit vady díla, resp. jeho části, zjištěné v průběhu záruční doby, a to v přiměřené lhůtě
stanovené mu k tomu objednatelem. Neučiní-li tak, je objednatel oprávněn nechat zjištěné
azhotovítelí oznámené vady odstranit třetí osobou na náklady zhotovitele. Tím není dotčeno
právo objednatele na náhradu případně vzniklé škody. Vadou díla není změna údaje LHP
podléhajícího vývoji po řádném zhotovení díla a jeho předání objednateli dle této Smlouvy.
Zhotovitel se zavazuje do určeného termínu bezplatně odstranit závady, které objednatel zjistí
při kontrole práce zhotovitele` Neučinl-IÍ tak, je objednateí oprávněn zadat odstranění Závad
jinému subjektu na náklady zhotovitele. Tím není dotčeno právo objednatele požadovat zaplacení
smluvní pokuty.
Smluvní strany souhlasí s tím, že veškeré spory z této smlouvy budou řešit především vzájemnou
dohodou. Veškeré Spory vzniklé ze smlouvy nebo vsouvisíosti sní, které se nepodaří vyřešit
smlrně, budou rozhodovány obecnými soudy v souladu se Zákonem č. 99/1963 Sb.. občanským
soudním řádem, ve Znění pozdějších předpisů.
Veškeré práce budou Zhotovitelem prováděny na jeho nebezpečí.
Zhotovitel odpovídá za veškerou škodu vzniklou objednateli nebo třetím osobám vsouvislosti
s plněním, nedodržením nebo porušením jakékoliv povinnosti zhotovitele vyplývající Ztěto
smlouvy.
Zhotovitel je oprávněn plnit povinnosti dle teto smlouvy prostřednictvím subdodavatele
či subdodavatelü. Zhotovitel je vtakovém případě povinen Zajistit, aby takový subdodavatel či
subdodavatelè dodržovalí veškeré povinnosti, knimž se zhotovitel zavázal touto smlouvou,
Zejména povinnosti stanovené v Článku 8 a 9 smlouvy; Za porušení těchto povinností
subdodavatelem Odpovídá objednatelí Zhotovitel. Za řádné a včasné splnění Smluvních Závazků
týkajících se realizace předmětu díla dle této smlouvy, jakož i Za plnění dalších povinností
vyplývajících Ze smlouvy odpovídá objednateíi zhotovitel, a to í tehdy, plní-li povinnosti dle této
smlouvy prostřednictvím subdodevatele.
Zhotovitel prohlašuje, že disponuje veškerými oprávněními a líoencemi potřebnými k poskytování
plnění dle této smlouvy, resp. že příslušnými oprávněními a íícencemi disponuje subdodavatel
Zhotovitele, realizujicí příslušné plnění.
Zhotovitel dále prohlašuje, že svou činnost zajištuje a bude Zajl 'ovat vsouladu s platnými
právními předpisy a prostřednictvím Zaměstnanců nebo třetích osob spotřebnými odbornými
Znalostmí aschopnostmi a odbornou Způsobilostí. Oprávnění či licence budou platné a budou
odpovídat skutečnosti po celou dobu trvání smlouvy.
Zhotovitel se zavazuje mít po dobu trvání této smlouvy sjednáno platné a účinné pojištění své
odpovědnosti Za škodu Způsobenou třetí osobě, a to minimálně tak, aby celkový limit pojistného
plnění, resp. celková pojistná částka, ve smyslu ustanovení § 2813 Zákona č, 89/2012 Sb.,
občanský Zákoník, ve Znění pozdních předpisů, činila mínímálně 5.000.000,- Kč. Zhotovitel je
povinen kdykoliv vprůběhu trvání smluvního vztahu předložit na předchozí žádost objednatele
uzavřenou pojistnou smlouvu, pojistku nebo potvrzení příslušné pojišťovny, příp. potvrzení
pojišťovacího Zprostředkovatele (insurance broker), prokazující existenci pojištění v rozsahu
požadovaném v tomto odstavci smlouvy.

17



Článek 16
Závěrečná ustanovení

'i4 Změny smlouvy včetně jejich příloh je možné provést pouze písemnou formou Se Souhlasem obouSmluvních stran Smluvní strany berou na vědomí, Že jakékoliv Změny teto smlouvy mohou býtčiněny pouze při dodržení požadavků stanovených právními předpisy upravujícími Zadáváníveřejných Zakázek4
2 Veškerá závažná sdělení vztahující se k předmětu této Smlouvy se podávají písemnou formouna adresu druhe strany.
3. Tato smlouva Spolu se všemi přílohami a případnými dodatky představuje kompletní a úplneujednání mezi Smluvnlmí stranami.
4. V případě, že se některé ustanovení smlouvy stane nebo ukáže být neplatným, zůstávají ostatníustanovení i nadále v platnosti, ledaže právní předpis stanoví jinak.
54 Práva a povinnosti vyplývající zteto smlouvy smlouvou výslovně neupravene' se řldí právnímipředpisy České republiky, Zejména Zákonem č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Zněnípozdějších předpisu.
6. Objednatel bude při plnění smlouvy postupovat vsouladu s ust. § 147a Zákona o veřejnýchzakázkách. Objednatel uveřejní na svém profilu Zadavatele udaje a dokumenty, k jejichžuveřejnění je povinen dle ust. § 147a Zákona o veřejných Zakázkách, tedy včetně smlouvy avsech jejich příloh, které jsou nedílnou součástí Smlouvy, a to v termínech dle ust § 147a Zákonao veřejných zakázkách.
7. Obě Smluvní Strany prohlašujl, že Si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřenapo vzájemném projednání jako projev jejich svobodné vůle. určitě, vážně a srozumitelně.Na důkaz dohody o všech článcích teto smlouvy připojuji pověření Zástupci obou smluvních StranSvé vlastnoruční podpisy.
8, Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto její přílohy.Příloha č. 1 e Zadávací protokol 2018 (v elektronicke podobě)Příloha č 2 - Katalog výstupů LHP 2018 (v elektronické podobě)Příloha č. 3 - Závazné rozpočtové členění ceny Za dílo
9. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech; po dvou pro každou smluvní stranu.
Za objednatele: Za Zhotovitele:V Hradci Králově Ve Frýdku-Místku

DDatum. .431 i XM ľ-iv Cum '7m /v dwi

' L
l
p

L
In
g

18



Příloha č, 1 _ Zadávací protokol 2018 (V elektronické podobě)

Příloha č. 2 ›- Katalog Výstupů LHP 2018 (v elektronické podobě)



ZÁVAZNÉ ROZPočTovÉ čLENĚNí cENY ZA DíLo

NÁZEV ČÁSTI ZAKÁZKY: ostrava
PŘEDBĚZNÝ PLOŠNÝ ROZSAH (he) 9 416
POŽADOVANÝ ROZSAH RELASKOPOVÁNI (ha) o
POZADOVANÝ ROZSAH PRUMERKOVÁNÍ NAPLNO (he) 250

SLovNi POPIS SKUTEČNOSTÍ vÝZNAMNĚ ovLıvŇuJícicH PRAcNosT vYHOTOvENi LHP
Zde upozorníuchazeč na skutečností, které odlišují vyhotovení LHP od běžného Standardu a mají významný vliv na
tvorbu rozpočtu.

ZÁSADY zPRAcOvÁNI ROZPOČTU;
Podkladem pro zpracování rozpočtu jsou požadavky objednatele na vyhotovení LHP uvedene' ve Smlouvě o dílo.
Požadavky na Způsob vyhotovení, Obsah a kvalitu výstupů definuje příloha č.1 Smlouvy ZP 2018 a pro část
kartografickou příloha č.2 Smlouvy Katalog výstupů pro LHP 20184
Na závěr rozpočtu uvede uchazeč přehledné sestavenívšech kalkulovaných nákladů a celkový výsledek.
Na Závěr bude rozpočet podepsán oprávněnou osobou uchazeče.

1. vYHOTovENí DIGITÁLNÍ POZEMKOVÉ MAPY
Obsah: Zahrnuje veškeré náklady potřebné k vyhotovení digitální pozemkové mapy, včetně vytištění prozatímní
pozemkové mapy a zapracovánívšech připomínek objednatele, tvorbu skupln parcel pro vyrovnáníV

INákíedv eeıkem (Kč hez DPH) 135 oäl

2. VYHOTOVENÍ ZÁKLADNÍ LESNICKÉ MAPY, PŘÍPRAVA VŠECH PODKLADÚ NEZBYTNÝCH PRO
ZAHÁJENÍ VENKOVNÍCH PRACÍ
Obsah: Zahrnuje veškeré činností Spojené S tvorbou Za kladního rozdělení, včetně zajlš ní požadované přesnosti
základního rozdělení, dále všechny činností spojené Se Základním šetřením a Činnosti spojené s přípravou
podkladů pro venkovní šetření.

INáKIady Celkem (Kč hez DPH) 230 OOOI

S. vENKOvNí ZÁŘızovAcí PRÁCE
Obsah: Zahrnuje veškeré náklady Spojené s činnosti taxátorů při venkovním šetření dle technologie uplatněné
uchazečemz
Uchazeč popíše rozsah činností, které vyžaduje od taxa'torű v rámci venkovního šetření

IKaIkqvaná norma na venkovní zařízení (ha/člověkoden) ' I 13'

INákıanıyøeıkern (Kč bez DPH) | 2791 DDDI

4. ZJIŠŤOVÁNI zÁsoB RELAsKoPIcKou METODOU
Obsah: Zahrnuje veškeré náklady spojené se zjišťováním zásob relaskopickou metodou dle plošného rozsahu
požadovaného objednatelem.

Wkulovaná norma na relaskopování (ha/člověkoden) | OI

INáuedy celkem (Kč bez DPH) | O|

5. ZJIŠŤOVÁNI ZÁSOB POMOCÍ PRuIvıĚRKovÁNí NAPLNO



Obsah: Zahrnuje veškeré náklady spojené se Zjišťovanim Zásob metodou průměrkování naplno dle plošného
rozsahu požadovaného objednatelem.

Kalkulovana' norma na průmërkováni naplno (ha/člověknden) [ Z]

INákıanıy øeıkem (Kč bez DPH) | 225 oooI

a. FINALIZACE LHP, KROMĚ TıšTÉNÝcH vÝsTuPÚ
Obsah: Zahrnuje veškeré nákladyspojené S kancelářskýı'n dokončením LHP po ukončenívenkovnich prací, včetně
připraveni návrhu LHP ke schválen! OSSL, včetně předání kompletních dat LHP (včetně PLT) V etapa 5
a včetně všech podkladů potřebných pro Schválení LHP)

Náklady neıkem (Kč bez DPH) I 559 DOOI

7. TISK FINÁLNÍCH ALFANUMERICKÝCH A MAPOVÝCH VÝSTUPÚ
Obsah: Zahrnuje veškeré náklady na vytištěnívšech požadovaných fina'lních alfanumerických a mapových výstupů.

INákıfldyneıhenn (Kč bez DPH) | 437 SDOI

8. REżıe A DALŠÍ sPoLečNÉ NÁKLADY
Obsah: Vtéto části budou Zahrnuty režie a další blíže nespecifikované náklady, neuvedené v předchozích
položkách.
Energie a nájem za kancelářské prostory, leasing, licenční poplatkya upgrade SW, odpisy, investice, pracovní
pomůcky, taxačni vybaveníı pojištění (odpovědnosti, vybavení, vozidel), právnía ekonomické poradenství, účetní
práce, audity a revize dle ISO, marketing a reklama, telekomunikace.

INákızay çeıkern (Kč høz DPH) | 588 8921

Předběžná celková cena (Kč bez DPH) 5 056 392
Jednotková nabídková cena (Kč bez DPH I 1 ha) 537,00

Přehledné sestavení všech požadovaných nákladů a celkový výsledek
1. Vyhotoveni DPM 135 OO
2. ZLM, Základní šetření, podklady pro venkovníšetření 230 DD
3. Venkovní šetření 2 791 000
4. Reíaskopovánı' O
5. Prüměrkovaní na lno 225 000
6'
7'
8Á

Finalizace LHP 569 000
Finální tis 437 500
Režie a dalšl 668 892

Předběžná celková cena 5 056 392
Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

v ,ov/7 2/2; .o ,iz/.v žÄW

Dne /øf' v; x'øv/šć
V

P




